



*Brohuset ved Hammershus A/S
Brovangen 2
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 16 31 33 43

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020*

(28. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/2 2021

Michael Møller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brohuset ved Hammershus A/S Brovangen 2 3720 Aakirkeby
	E-mail: bogholderi@serviceogskadecenter.dk
	CVR-nr.: 16 31 33 43
	Stiftet: 1. august 1992
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gitte Frost Michael Møller Phillip Møller
Direktion	Michael Møller
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod, Under Krystallen 1 1780 København V
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er Café- og restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat og balance.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 456, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 6.492, og en egenkapital på t.kr. 5.140.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har primo november 2020 fået nye legale- og reelle ejere. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/21

Selskabets forventer et positiv driftsresultat, hvor udviklingen i Covid-19 pandemien følges nøje.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.872.698	13.592
1 Personaleomkostninger.....	-2.889.333	-10.140
2 Afskrivninger.....	-44.591	-510
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-61.226	2.942
Andre finansielle indtægter.....	781.553	95
Andre finansielle omkostninger.....	-225.251	-333
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	495.076	2.704
3 Skat af årets resultat.....	-39.346	-151
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	455.730	2.553
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	4.500.000	111
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	9.000.000	0
Overført resultat.....	-13.044.270	2.442
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	455.730	2.553
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
4 Hotel Friheden	0	10.392
4 Hotel Abildgaard.....	0	2.288
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	852.002	258
Materielle anlægsaktiver	852.002	12.938
Deposita	125.000	0
Finansielle anlægsaktiver	125.000	0
ANLÆGSAKTIVER	977.002	12.938
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	125.000	30
Varebeholdninger	125.000	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	24.769	104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	219.439	0
5 Selskabsskat	87.368	0
Andre tilgodehavender.....	141.389	276
Periodeafgrænsningsposter	18.900	65
Tilgodehavender	491.865	445
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2.124.293	722
Værdipapirer og kapitalandele	2.124.293	722
Likvide beholdninger	2.774.135	13.521
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.515.293	14.718
AKTIVER	6.492.295	27.656

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	601.000	601
Reserve for opskrivninger	0	309
Overført resultat	39.303	12.775
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.500.000	111
6 EGENKAPITAL	5.140.303	13.796
Hensættelse til udskudt skat	48.120	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	48.120	0
Prioritetsgæld	0	5.457
Kreditinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	0	5.457
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	2.942
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45
Selskabsskat	0	2.570
Anden gæld	1.293.790	2.842
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.082	4
Kortfristede gældsforpligtelser	1.303.872	8.403
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.303.872	13.860
PASSIVER	6.492.295	27.656
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019/20	2018/19 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	20
Lønninger.....	2.733.516	6.473
Pensioner.....	75.015	3.551
Andre omkostninger til social sikring.....	80.802	116
	<u>2.889.333</u>	<u>10.140</u>
2 Afskrivninger		
Afskrivning bygninger og grunde, Hotel Friheden.....	0	388
Afskrivning driftsmateriel og inventar.....	44.591	122
	<u>44.591</u>	<u>510</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	-10.342	2.471
Ændring udskudt skat	48.120	-2.319
Regulerings af tidligere års skat.....	1.568	-1
	<u>39.346</u>	<u>151</u>

NOTER

	Hotel Friheden	Hotel Abildgaard	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	17.025.774	0	2.205.058
Tilgang i årets løb	43.750	0	896.593
Afgang i årets løb.....	-17.069.524	0	-2.205.058
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2020	0	0	896.593
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger, primo.....	1.549.979	0	0
Årets opskrivninger.....	-1.549.979	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 30. september 2020	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-5.894.370	0	-1.946.964
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	5.894.370	0	1.946.964
Årets af-/nedskrivninger	0	0	-44.591
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2020	0	0	-44.591
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....	0	0	852.002
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2020	2019 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-2.569.757	-42
Udbytteskat	77.026	0
Skat af årets resultat.....	10.342	-2.469
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	0	-4
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	2.569.757	-83
Betalt ordinær acontoskat	0	28
	<hr/>	<hr/>
	87.368	-2.570
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

6 Egenkapital

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	601.000	0	0	0	601.000
Reserve for opskrivninger	308.984	-308.984	0	0	0
Overført resultat	12.774.589	0	0	-12.735.286	39.303
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	0	-9.110.600	13.500.000	4.500.000
	13.795.173	-308.984	-9.110.600	764.714	5.140.303

NOTER

	2020	2019
		kr. 1000

7 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Juhl Holding Bornholm Aps indtil 1. november 2020. Herefter er selskabet sambeskattet med Møller Holding Bornholm Aps. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant nom. t. kr. 1.050 til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S med pant i driftsmidler til bogført værdi t.kr. 852 og debitorer til bogført værdi t.kr. 25.